
OBJEDNÁVKA VO-SLU-2023-000118

Odběratel

Institut klinické a experimentální medicíny

Dodavatel

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

IČO 00023001 DIČ

Walterovo náměstí 329/3

Schindler CZ, a.s.

CZ00023001 27127010 CZ27127010

158 00  Praha

IČO DIČ

Email:

Tel.:

Datum vytvoření 20.07.2023

Název zbožíKód zboží Interní kódKód VZP

FA239 ÚIIV - ostatní služby

Celkem s DPH

CZK

CZK

3 120 500,00

655 305,00

CZK3 775 805,00

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Objednáváme u vaší společnosti dle Dodatku č. 2 SoD IKEM modernizace výtahů a jejich následný servis II. pod ev. číslem PZ-2021-0000951 práce 
dle seznamu:

Obnova/výměna výtahu V9
Příprava dle smlouvy (PD, dílenská dokumentace, stav. povolení, vč. kolaudačního souhlau)
Další požadované úpravy (pohon kab. dveří, kab. dveře, šachetní dveře, el. komponenty+kabeláž, druhá revizní jízda na kleci, přivolávač, ukazatele, 
úprava čelní stěny a niky, nárazové lišty, dále dle smlouvy)

Termín provedení a dokončení díla je stanoven na 7. 4. 2023. Skutečné termíny budou realizovány dle harmonogramu uvedeného v SoD/Dod. č. 2, v 
případě jakýchkoliv změn je nutné kontaktovat kontaktní osobu objednatele. 

Kontaktní osoba za IKEM: Ing. Jan Nerad, email:jan.nerad@ikem.cz, tel.: +420 733 617 085.

Požadujeme uvádět splatnost faktur 60 dní od jejich vystavení. Splatnost počíná dnem předání faktury IKEM.

Fakturaci prosím proveďte nejpozději do 15 dnů od předání díla. Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky a ev. číslo veřejné zakázky.

Fakturu, prosím, zasílejte elektronicky na adresu: faktury@ikem.cz

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.24, www.qi.cz Strana 1 / 2

mailto:jan.nerad@ikem.cz,
mailto:faktury@ikem.cz
www.qi.cz
www.qi.cz


OBJEDNÁVKA VO-SLU-2023-000118

Vystavil

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k povaze závazku se sjednává splatnost faktur 60 dnů. Splatnost faktury počíná dnem předání faktury IKEM.

V případě, že se objednávka vztahuje k již uzavřené Rámcové smlouvě či jiné Kupní smlouvě nebo obdobné, řídí se tento vztah podmínkami
sjednanými v dané smlouvě.

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) žádáme obratem o zaslání akceptace a uvedení předpokládané ceny bez DPH
a termínu dodání.

Akceptací této objednávky berete na vědomí zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. v rozsahu požadavků zřizovatele (Ministerstva
zdravotnictví), tedy včetně uvedení jednotkových cen a potvrzujete i souhlas s následujícími obchodními podmínkami:

- POKUD NENÍ MOŽNÉ OBJEDNANÝ SORTIMENT DODAT DO 48 HODIN, INFORMUJTE PROSÍM LÉKÁRNU O MOŽNÉM TERMÍNU DODÁNÍ.
- Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb. a zákonu č. 235/2004 Sb.
- Pokud budete evidováni jako nespolehlivý plátce daně, bude IKEM postupovat podle §109a zákona č. 235/2004 Sb.
- Postoupení pohledávek z tohoto závazkového vztahu je možné pouze s písemným souhlasem IKEM.
- S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.24, www.qi.cz Strana 2 / 2

www.qi.cz
www.qi.cz

